1 / 1

2024年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大西 尚真

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 中島 康文

      TEL.  052-737-6000

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2023年11月６日に公表した業績予想を下記のとおり、修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１）2024年３月期 連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

28,000

百万円

1,250

百万円

1,300

百万円

900

円銭

29.84

今回発表予想（B） 31,000 1,650 1,720 910 30.15

増減額（B－A） 3,000 400 420 10

増減率（％） 10.7 32.0 32.3 1.1

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）

26,423

910

1,574

886

29.38

（２）業績予想修正の理由

  当連結会計年度の業績予想につきまして、ご来客数の回復傾向が継続し、かつ各種取り組

みの成果が寄与し、連結売上高、連結営業利益、連結経常利益、連結当期純利益につきまし

て、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

 ご参考）

 前期（2023 年３月期）実績は、感染症等影響による営業時間の短縮要請に伴う助成金収入を営業

外収益として 566 百万円計上しております。

 ※上記の業績予想につきましては、発表日時点において当社が入手可能な情報や予測等に基づき

作成したものであり、実績の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

    以上